法務部矯正署臺北少年觀護所 標售車輛公告

主旨：公告標售本所報廢公務車輛 1輛(已報廢無法重新領牌)，請踴躍參加投

  標。

依據：國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款。

公告事項：

一、 本件標售之標的物品名、數量及保證金金額如附表。

二、 投標截止日為：112 年 5 月 24 日 17 時 00 分止。

三、 開標日期及地點：訂於 112 年 5 月 25 日 10 時 00 分在本所 2 樓會議室開

標。 當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第 1個工作

天同一時段同一地點開標。

四、 投標方式：

有意投標者，請於本公告之日起至投標截止日止，在辦公時間內，向本所

(地址：新北市土城區石門路 4 號，電話 02-22623111；02-22611181*218

總務科承辦人-陳先生)洽詢，領取招標文件或上本所網站下載，並依照投

標須知填寫，郵遞或親自送達投標。

五、 本標售標的物，投標人得於投標截止日前洽本所安排查勘。

六、 投標人得標後價款繳納方式及期限、清運時間：

  投標人得標後應在清運前繳交全部價款。

七、 其他投標事項詳見投標須知。

八、 本公告刊登事項如有錯誤，以本所公告（布）欄張貼者為準。

附表

本件標售之標的物品名、數量及保證金金額

標  號 TPJ-11201

案  名 112 年度報廢車輛標售案

品  名/數  量
日產 TEANA 2000c.c 出廠年月:2005.04

黑色 1 輛

照  片

標售底價（元） 新台幣 13,000 元整。

保證金金額（元） 新臺幣 1,200 元整。

備  註

投標廠商可在截止投標日前，於上班時間內在本

所人員陪同下查看報廢財物現況，並對拍賣財物應

有認如，其係不堪使用或已失去原有效能，後按標

價清單內詳實估價，填寫於標價清單，若因草率估

算，致有差誤，應自行負責，不得藉詞提異議不履

約或請求補償。